
                                                 REGULAMIN LICYTACJI 

Dane identyfikacyjne pojazdu: 

Rok produkcji: 2004 r. 

Pojemność silnika: 1 984 cm3 

Moc silnika:  85,00 KW 

Rodzaj paliwa: etylina + LPG 

Liczba miejsc siedzących: 5 

Liczba drzwi: 5 

Kolor: czerwony 

Przebieg:  km 

Badania techniczne ważne do 30.10.2018 

Nr rejestracyjny: PZL7H63 

Nr identyfikacyjny VIN TMBCE26YX54225047 

 Cena wywoławcza samochodu wg. wartości szacunkowej wynosi  1.000 zł netto,  VAT 23% w 

kwocie 123,00 zł, wartość brutto 1.230,00 słownie ( tysiąc dwieście trzydzieści) 

Kwota postąpienia w licytacji wynosi 100,00 zł brutto. 

Przetarg ustny (licytacja) odbędzie się w dniu 22 kwietnia  2021r. (czwartek) o 10:00 w Urzędzie 

Miejskim w Złotowie przy al. Piasta 1, pokoju 04 

Przedmiot licytacji można oglądać w dniach: 21- 22 kwietnia 2021r.  w godz. 8:00 – 9:00 na terenie 

przepompowni przy ul. Powstańców Wielkopolskich 1 w Złotowie. 

Do przetargu – licytacji mogą przystąpić osoby fizyczne oraz prawne. 

Warunkiem uczestnictwa w przetargu – licytacji jest wpłacenie wadium w wysokości 100,00 zł na 

rachunek bankowy Gminy Miasto Złotów 

96 8941 0006 0016 4975 2000 0010  z dopiskiem: „Wadium na zakup samochodu osobowego 

Skoda”. Wadium wpłaca się do dnia przeprowadzenia przetargu – licytacji w taki sposób, aby w 

momencie rozpoczęcia licytacji dysponować potwierdzeniem jego wpłaty. 

Wadium wpłacone przez uczestnika, który wygrał przetarg zalicza się na poczet ceny nabycia 

samochodu. Cena osiągnięta w przetargu ustnym – licytacji stanowi cenę zakupu. 

Stawienie się jednego licytanta wystarcza do odbycia licytacji. 

Szczegółowych informacji udziela Komendant Straży Miejskiej w Złotowie (67) 263 26 40 wew. 22 

UWAGA: Licytacja może się nie odbyć bez podania przyczyny. 

Regulamin przetargu – licytacji dostępny jest na stronie internetowej  Urzędu Miejskiego w 

Złotowie urzad@zlotow.pl  oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

mailto:urzad@zlotow.pl

